importe de sus Capitales Sociales y el valor nominal de las 

me 

acciónes en que aquellos se dividen; Ocho) El- actual Capital 

Suscrito de la Compañía EXPORTACIONES ACMANSA CÍA of 

ANÓNIMA, asciende a la cantidad de CIENTO CINCUENTA sl 
MILLONES DE SUCRES (S/.150*000.000,00), y está dividido en 

CIENTO CINCUENTA MIL (150.000), acciones ordinarias y ob 
nominativas de Un mil sucres cada una de ellas; Nueve) 

Considerando que el Artículo Uno de la Ley para la 

Transformación Económica del Ecuador establece un tipo fijo de

1 Estados Unidos de América, se tiene que hacer las conversiones